



Ledernes Kompetencecenter A/S

Vermlandsgade 65
2300 København S
CVR-nr. 25132572

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.03.2025

Pernille Fruergård Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ledernes Kompetencecenter A/S
Vermlandsgade 65
2300 København S

CVR-nr.: 25132572

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Telefonnummer: 32844283

Telefax: 32844284

Hjemmeside: www.lederne.dk

Bestyrelse

Pernille Fruergård Simonsen, forperson

Lars Jensen, næstforperson

Bodil Nordestgaard Ismiris

Direktion

Bodil Nordestgaard Ismiris, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udbud og afholdelse af ledelseskurser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.727 t.kr. mod et underskud på 318 t.kr. i 2023.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede for året og anses derfor for tilfredsstillende.

Der forventes et nul resultat for 2025.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.934.846	5.181.640
Distributionsomkostninger		(3.912.037)	(3.646.762)
Administrationsomkostninger		(4.066.495)	(2.841.840)
Driftsresultat		(3.043.686)	(1.306.962)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.188.418	2.961.893
Andre finansielle indtægter		200.766	110.993
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.554.957)	(2.171.414)
Andre finansielle omkostninger		(4.466)	(2.427)
Resultat før skat		(2.213.925)	(407.917)
Skat af årets resultat	2	487.010	89.841
Årets resultat		(1.726.915)	(318.076)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.726.915)	(318.076)
Resultatdisponering		(1.726.915)	(318.076)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	0	1.293.817
Immaterielle aktiver		0	1.293.817
Indretning af lejede lokaler		10.295.893	10.901.511
Materielle aktiver		10.295.893	10.901.511
Udskudt skat		22.000	0
Finansielle aktiver		22.000	0
Anlægsaktiver		10.317.893	12.195.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.719.818	9.031.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.738.834	45.327.210
Andre tilgodehavender		7.170	8.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		210.010	216.841
Tilgodehavender		54.675.832	54.584.326
Likvide beholdninger		2.578.111	1.881.619
Omsætningsaktiver		57.253.943	56.465.945
Aktiver		67.571.836	68.661.273

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	1.009.177
Overført overskud eller underskud		24.984.897	25.702.635
Egenkapital		26.984.897	28.711.812
Udskudt skat		0	255.000
Hensatte forpligtelser		0	255.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.229.731	2.804.081
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.123.331	33.191.609
Anden gæld		1.232.087	1.411.506
Periodeafgrænsningsposter		2.001.790	2.287.265
Kortfristede gældsforpligtelser		40.586.939	39.694.461
Gældsforpligtelser		40.586.939	39.694.461
Passiver		67.571.836	68.661.273
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.009.177	25.702.635	28.711.812
Opløsning af reserver	0	(1.009.177)	1.009.177	0
Årets resultat	0	0	(1.726.915)	(1.726.915)
Egenkapital ultimo	2.000.000	0	24.984.897	26.984.897

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	(210.010)	(216.841)
Ændring af udskudt skat	(277.000)	127.000
	(487.010)	(89.841)

3 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet fra 2023 er ikke længere aktivt, da de forretningsmæssige forudsætninger ikke har udviklet sig som forventet. Der er identificeret værdiforringelse, og de aktiverede udviklingsomkostninger er derfor fuldt nedskrevet i indeværende regnskabsår.

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	256.000	244.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ledernes Aktieselskab som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
